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Servisni smlouva o dilo ¢. 2012-02-D ze dne 1.3.2012-

Objednatel:

Nazev firmy:

Sidlo firmy:

(co:

DIC:

Zastupuje:
Bankovni spojent:
Cislo aétu:
Telefon:

Fax:

E-mail;

Dale jen ,objednatel”

Zhotovitel:

Nazev firmy:

Sidlo firmy:
Provozovna:

1IC0:

DIC:

Zastupuje:
Bankovni spojeni:
Cislo Gétu:
Telefon:

Fax:

E-mail:

dale jen ,zhotovitel”

dodatek ¢. 1

Stfedni primyslova skola Jihlava -
(pFispévkova organizace)

Tiida Legionaf 1572/3, Jinlava 586 01
60545992

CZ60545992

Ing. Miroslav Vit - feditel

Volksbank

4200010607/6800

567 574 611

567 574 688

sps@sps-jia.cz

premise, s.r.o.

(zapsana v obchodnim rejstfiku vedenym Meéstskym soudem v Praze oddil C, vioZka
113112)

Vsehrdova 560/2, 110 00 Praha 1
Havifska 1021, 580 01 Havliklyv Brod
27573524

CZ27573524

Miroslav Novotny - jednatel spoleénosti
Komeréni banka, a.s.
35-6766860247/0100

+420 739 690 729

+420 226 013 352

premise@premise.cz
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Ke dni podpisu tohoto dodatku se nahrazuje novym znénim pfiloha smlouvy ¢. 2 Kontaktni Gdaje
objednatele a zhotovitele. Ostatni ustanoveni smlouvy z(stavaji platna v plvodnim znéni.

Za objednatele

Havli¢kdv Brod, 30.4.2014

52
Ing. Miroslav Vitu
reditel

Spravce rozpoctu:

Za zhotovitele

Havlick(v Brod, 30.4.2014

PO EER TR 4R ISR, S0,
fd BE T YNNG, L Viehrdova 500/2
A debdni, 110 02 Pt

Miroslav Navotny
- Vy
jednatel
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Pfiloha €. 2 - Kontaktni Gidaje objednatele a zhotovitele

a. Kontakt zhotovitele pro ohlaSeni poZzadavkil na servisni zasah:

Pohotovostni telefonni ¢islo:

Fax:
E-mail:
Adresa:

Provozovna Havlick(v Brod:

Adresa:

b. Dalsi kontakty zhotovitele:

+420 733 180 000

+420 226 013 352

servis@premise.cz

premise, s.r.0., Vdehrdova 560/2, 110 00 Praha 1

premise, s.r.o0., Havifska 1021, 580 01 HavlickGv Brod

Prijmeni a jméno Funkce Telefon E-mail

Sidlak David feditel 739 690 729 david.sidlak@premise.cz
Josef Kamp vedouci projekil 733 130 223 josef.kamp@premise.cz
Vladimir Smol vedoucl projektd 733543017 vladimir.smol@premise.cz
Vladimir Neéas vedouci montazi 739 333 288 vladimir.necas@premise.cz

¢. Kontaktni Udaje objednatele pro feSeni servisnich udalosti

Kontakini osoba:
Fax:

Telefon:

E-mail:

Adresa:

Ing. Jan Sedo

+420 567 574 688
+420 777 022 907
sedo@sps-jia.cz
Tfida Legionafl 3

d. Dalsi kontakty objednatele:

Prijmeni a jméno Funkce Telefon E-mail

Ing. Miroslav Vitu reditel 737 878 910 vitu@sps-jia.cz

Mgr. Ladislav Kasparek zastupce feditele 777 022 334 kasparek@sps-jia.cz
FrantiSek Jelinek Skolnik 608 252 656 skolnik@sps-jia.cz
Pavel Soukup technik 777 022 937 soukup@sps-jia.cz
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